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FEDERAZIONE ITALIANA DELLA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA'

SEZIONE PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

CAMPIONATO PROVINCIALE 2009
CLASSIFICA GENERALE - 1% SERIE (3 prove valide su 4)

GARISTA

PECCHINI YURI
MUNARI CLAUDIO
SUBAZZOLI ROBERTO
MELIOLI MAURO
SASSI EMANUELE
GUIDETTI ALESSANDRO
BELLEI FABRIZIO
SACCANI MICHELE
ZANICHELLI LUCA
GIORDANI ALESSANDRO
BRAGHINI RAFFAELE
GOVI MIRKO

FACCINI ILLER
LUMETTI ANTONIO
FRATTI GIANNI
MANFREDOTTI LUIGI
ACERBI ANDREA
CHIARI GABRIELE
BOSELLI GIANNI
MONTANARI ROMANO
CECCHIN ALESSANDRO
MIRANDOLA MANUELE
VIOLI ANDREA

IOTTI LEO
BENEVENTI FERRUCCIO
GUIDETTI MASSIMO
VERZELLONI MASSIMO
AGUZZOLI CLAUDIO
ZECCHETTI LUCIANO
TEDESCHI MAURIZIO
IBATICI CLAUDIO
SANTONI ANDREA
MAESTRI ERCOLE
SACCANI DAVIDE
PASSERI MAURO
MUSSINI CLAUDIO
TRUZZI MASSIMO
FOCHETTI LORIS
IORI EMORE

DAVOLI LELLO
BELLETTI NELSON
PAGLIANI CLAUDIO
CAVAZZINI GIOVANNI
CAFFARRI SECONDO
GIACOMETTI ALESSANDRO
CIGNI CRISTIAN
SABADINI DANIELE
MARANGON STEFANO
FORSI FABIO
SGHEDONI STEFANO

SOCIETA'

NOVELLARESE MAVER WER.

GAMBERO MILORDS MAVER
PACO DAIWA

GATTO AZZURRO SARFIX
PASQUINO COLMIC
PASQUINO COLMIC
PASQUINO COLMIC
PASQUINO COLMIC
BORETTO PO TUBERTINI
PASQUINO COLMIC
BORETTO PO TUBERTINI
GATTO AZZURRO SARFIX
RIVALTESE GLAUCO 2000
PASQUINO COLMIC
VAIRONE MAVER
PASQUINO COLMIC
GUASTALLESE SARFIX
PASQUINO COLMIC

GATTO AZZURRO SARFIX
GAMBERO MILORDS MAVER
PASQUINO COLMIC

GATTO AZZURRO SARFIX
GAMBERO MILORDS MAVER
PACO DAIWA

VAIRONE MAVER
PASQUINO COLMIC
PASQUINO COLMIC
VAIRONE MAVER

VAIRONE MAVER
PASQUINO COLMIC
VAIRONE MAVER
VAIRONE MAVER

VAIRONE MAVER

VAIRONE MAVER
PASQUINO COLMIC
GAMBERO MILORDS MAVER
GUASTALLESE SARFIX
GAMBERO MILORDS MAVER
GAMBERO MILORDS MAVER
CORMORANO RUBIERESE
GATTO AZZURRO SARFIX
PACO DAIWA

VAIRONE MAVER
PASQUINO COLMIC
BORETTO PO TUBERTINI
PASQUINO COLMIC
VAIRONE MAVER

GATTO AZZURRO SARFIX
GATTO AZZURRO SARFIX
GATTO AZZURRO SARFIX

PUNT.
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SUBACQUEE

1, 2)
2, 4)
3,10)
2,10)
4 ,NP)
3, 7)
3, 3)
2, 3)
3,NP)
3, 5)
6, 8)
5, 6)
5, 6)
4, 6)
4, 6)
5, 8)
5,NP)
5,NP)
5, 8)
5, 3)
5,7
6,10)
6, 7)
5, 6)
5, 9)
6, 8)
6, 7)
6, 7)
9,10)
8, 8)
8, 9)
7, 9)
7, 7)
7,10)
8, 9)
9,NP)
8, 8)
7,NP)
7, 9)
5, 9)
5, 8)
9,NP)
7,10)
9, 9)
9,10)
8,10)
8, 9)
8, 9)
7, 9)
9,10)



51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°

NP =

FEDERAZIONE ITALIANA DELLA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA'
SEZIONE PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

FORMENTINI GIANNI
MELLONI DAVIDE
SERESINI ANDREA
BONAVERI FRANCESCO
SASSI GIANNI
PRANDI ROBERTO
GAZZETTI MASSIMO
BERNINI FRANCO
VILLAZZI DANIELE
TAMPELLONI ARCERO
SCALTRITI ORLANDO
SILINGARDI GIANLUIGI
BERTOZZI GIACOMO
CAVALLI OSCAR
DALL'AGLIO ELER
RIVI ANTONIO
BERTANI ERMANNO
CAVALLI GIANCARLO
MARAZZI UBER
TIRELLI SILVANO
FERRARI ROMEO
ZANIBONI MASSIMO
CAITI ROBERTO

Non Partecipato

GAMBERO MILORDS MAVER
VAIRONE MAVER

BORETTO PO TUBERTINI
VAIRONE MAVER
CANALINA COLMIC
GAMBERO MILORDS MAVER
GATTO AZZURRO SARFIX
BORETTO PO TUBERTINI

VAL D'ENZA 2000 TUBERT

PASQUINO COLMIC
CORMORANO RUBIERESE
PASQUINO COLMIC
RIVALTESE GLAUCO 2000
RIVALTESE GLAUCO 2000
RIVALTESE GLAUCO 2000
BISMANTOVA SARFIX
PACO DAIWA

RIVALTESE GLAUCO 2000
RIVALTESE GLAUCO 2000
GUASTALLESE SARFIX
GATTO AZZURRO SARFIX
GAMBERO MILORDS MAVER
GATTO AZZURRO SARFIX

19.
19.
19.
19.
20.
20.
20.
20.
21.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
28.
2prove
2prove
2prove
2prove
lprova
lprova
lprova
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SUBACQUEE

~

7, 9,NP)
7, 8, 9)
6, 8,NP)
6, 7,NP)
7,10,10)
7,10,NP)
7, 8,10)
7, 7,10)
8, 9, 9)
6,10,NP)
8, 8, 9)
8, 9,NP)
8,10,NP)
8,10,10)
6,10,10,NP)
8,10,10,10)
3, 3,NP,NP)
6,10,NP,NP)
7,10,NP,NP)
8,10,NP,NP)
5,NP,NP,NP)
7,NP,NP,NP)
10,NP,NP,NP)
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